- Darbinio tirpalo paruošimo, naudojimo 
instrukcijas lietuvių ir originalo kalba; 
- saugos duomenų lapus.  

atitinka 
Produktų 
aprašymai 

Psl. 24-39 
60 

tablečių 
tabletė 3600 0,21 21 0,2541 914,76 

Bendra VI-os pirkimo dalies suma:  914,76 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 11.154,36 Eur (vienuolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt keturi eurai, 36 ct) iš jų PVM 646,36 Eur (šeši šimtai 
keturiasdešimt šeši eurai, 36 ct). 

Pavyzdžiai - perkančiajai organizacijai paprašius, pateiksime siūlomų prekių pavyzdžius. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal